
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  21  号

道路メンテナンス事業　新富津橋補修工事2 入 札 件 名

関市肥田瀬　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月 8日4 入 札 年 月 日

金 円 (事後公表・非公表)5 予 定 価 格 37,192,100

6 最 低 制 限 価 格 金 円32,457,700

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設（株） 2 31,500,000

（株）野田建設 3 32,000,000

落札（株）関元組 1 31,000,000

（株）新東建設 4 34,500,000

（株）横田工務店 入札書不着

（株）葵組 辞退

（株）山佐組 5 35,000,000

双葉建設（株） 辞退

小澤兄弟重機（株） 辞退

はさま建設（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 34,100,000円 (うち税 3,100,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）関元組

12 工 期 令和 4年 4月14日　～　令和 4年11月25日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教  第  1  号

小学校プールろ過装置修繕2 入 札 件 名

関市旭ヶ丘２丁目１番１号　旭ヶ丘小学校　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月 8日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,554,300

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

岡田産業（株） 5 1,392,000

北研工業（株） 4 1,389,000

（株）三進ろ過工業 6 1,400,000

落札（株）三協 1 1,356,000

名古屋水交（株） 3 1,378,000

（株）ミズプラ 2 1,370,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,491,600円 (うち税 135,600円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）三協

12 工 期 令和 4年 4月14日　～　令和 4年 6月 6日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水  第  3  号

武儀中之保他テレメータ更新工事2 入 札 件 名

関市中之保他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月 8日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 52,598,700

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 44,797,500円

8 失格判断基準価格 金 39,449,025円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

工事等級に対応する技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

イビデンエンジニアリング（株） 辞退

荏原商事（株）中部支社 6 46,800,000

三愛物産（株）岐阜支店 4 46,400,000

落札寿美工業（株）岐阜営業所 1 45,200,000

濃尾電機（株） 4 46,400,000

藤田電機工業（株） 2 46,200,000

名三工業（株）岐阜営業所 7 46,890,000

安田電機暖房（株） 3 46,320,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 49,720,000円 (うち税 4,520,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業（株）岐阜営業所

12 工 期 令和 4年 4月14日　～　令和 5年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  79  号

倉知小学校　間仕切り改修工事2 入 札 件 名

関市段下６６番地１3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月 8日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,936,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）柴田組 辞退

（株）アメリア 辞退

誠建設（株） 辞退

（株）朝日工務店 2 1,740,000

落札森建築 1 1,720,000

（有）波多野建設 辞退

名古路建築（株） 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 1,892,000円 (うち税 172,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

森建築

12 工 期 令和 4年 4月14日　～　令和 4年 6月27日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 行  第  1  号

関市ブロードバンド施設機器更新工事2 入 札 件 名

関市ＣＣＮ関局　各サブセンター（洞戸　板取　武芸川　武儀）3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月 8日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 258,885,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 235,189,900円

8 失格判断基準価格 金 215,549,400円

選 定 理 由 工事の種類:電気通信工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

エヌアイ通信工業（株） 4 232,800,000

共和通信（株） 3 229,950,000

落札ａｎｄ（株）岐阜支店 1 223,149,000

三協電子工業（株） 入札書不着

（株）シーテック　岐阜支社 辞退

シンクレイヤ（株）中部北陸営業所 辞退

和光通信（株） 2 228,543,000

（株）愛岐通信 5 234,400,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 245,463,900円 (うち税 22,314,900円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

ａｎｄ（株）岐阜支店

12 工 期 令和 4年 4月14日　～　令和 5年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農修  第  1  号

保戸島頭首工取水修繕2 入 札 件 名

関市戸田　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月 8日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,399,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）広見建設 3 3,080,000

中村基礎工業（株） 辞退

落札古川建設（株） 1 2,970,000

（株）大和工務店 3 3,080,000

（株）佐久間組 辞退

（有）丸武建設 2 3,060,000

（株）ｄａｉｔｏ 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 3,267,000円 (うち税 297,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

古川建設（株）

12 工 期 令和 4年 4月14日　～　令和 4年10月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  22  号

道路メンテナンス事業　三ツ谷橋他補修設計業務委託（過疎債）2 入 札 件 名

関市三ツ谷橋他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月 8日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 10,677,700

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）イビソク　中濃営業所 2 8,250,000

（株）興栄コンサルタント　関営業所 4 9,707,000

大同コンサルタンツ（株）中濃営業所 4 9,707,000

落札大日コンサルタント（株） 1 7,740,000

（株）テイコク 4 9,707,000

（株）ユニオン　関営業所 3 9,450,000

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 8,514,000円 (うち税 774,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

大日コンサルタント（株）

12 業 務 期 間 令和 4年 4月14日　～　令和 4年 9月 1日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  6  号

道の駅ラステンほらど改修工事監理業務委託2 入 札 件 名

関市洞戸菅谷５４５3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月 8日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,662,800

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（有）河合建築設計事務所 1 4,800,000

（株）川上建築事務所 2 4,910,000

（株）金華建築事務所　関事務所 3 4,930,000

大建設計（株）関事務所 4 5,000,000

（株）ダイナ建築設計　関営業所 6 5,100,000

インフィニティ今井１級設計事務所 4 5,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 5,280,000円 (うち税 480,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）河合建築設計事務所

12 業 務 期 間 令和 4年 4月14日　～　令和 4年11月 7日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  7  号

道の駅むげ川改修工事監理業務委託2 入 札 件 名

関市武芸川町跡部字川原１８１０3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月 8日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 7,841,900

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（有）河合建築設計事務所 1 6,680,000

（株）川上建築事務所 3 6,880,000

（株）金華建築事務所　関事務所 2 6,840,000

大建設計（株）関事務所 5 7,000,000

（株）ダイナ建築設計　関営業所 4 6,980,000

インフィニティ今井１級設計事務所 5 7,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 7,348,000円 (うち税 668,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）河合建築設計事務所

12 業 務 期 間 令和 4年 4月14日　～　令和 5年 1月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  8  号

洞戸小学校ランチルーム改修工事設計業務委託2 入 札 件 名

関市洞戸市場２４８番地3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月 8日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,437,700

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）河合建築設計事務所 2 1,288,000

（株）川上建築事務所 2 1,288,000

大建設計（株）関事務所 5 1,300,000

鈴木設計 2 1,288,000

落札インフィニティ今井１級設計事務所 1 1,270,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,397,000円 (うち税 127,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

インフィニティ今井１級設計事務所

12 業 務 期 間 令和 4年 4月14日　～　令和 4年 6月27日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

総合斎苑わかくさ　敷地内植栽管理業務委託2 入 札 件 名

関市西本郷通５丁目１番１１号　関市総合斎苑わかくさ3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月 8日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設（株） 4 2,600,000

（株）関造園 2 2,400,000

（株）交和造園 3 2,500,000

落札（株）岩見鉄工 1 2,300,000

（株）ｄａｉｔｏ 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 2,530,000円 (うち税 230,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）岩見鉄工

12 業 務 期 間 令和 4年 4月14日　～　令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

小中学校樹木害虫駆除業務委託2 入 札 件 名

関市いろは町１番地　他3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月 8日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）関造園 1 710,000

（株）交和造園 2 730,000

（株）田下建設 3 750,000

（株）和座工務店 5 780,000

（株）岩見鉄工 3 750,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 781,000円 (うち税 71,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）関造園

12 業 務 期 間 令和 4年 4月14日　～　令和 4年10月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農委  第  4  号

保戸島頭首工取水修繕に伴う仮設ポンプ賃貸借2 入 札 件 名

関市戸田　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月 8日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）広見建設 3 2,030,000

中村基礎工業（株） 6 2,050,000

落札古川建設（株） 1 2,000,000

（株）大和工務店 2 2,010,000

（有）丸武建設 4 2,040,000

（株）佐久間組 4 2,040,000

（株）ｄａｉｔｏ 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 2,200,000円 (うち税 200,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

古川建設（株）

12 納 入 期 限 令和 4年10月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  7  号

河川管理業務委託（関地区）2 入 札 件 名

関市関地区（旧関市内）3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月 8日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（有）広見建設 1 9,940,000

中村基礎工業（株） 3 9,980,000

（有）丸喜玉田工業 2 9,950,000

（有）イースト 4 9,990,000

（株）サカエ 5 10,000,000

古川建設（株） 7 10,050,000

（有）小林組 5 10,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 10,934,000円 (うち税 994,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）広見建設

12 業 務 期 間 令和 4年 4月14日　～　令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農委  第  1  号

農業施設維持管理業務委託（旧関）2 入 札 件 名

関市旧関　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月 8日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）丸喜玉田工業 4 3,180,000

中村基礎工業（株） 2 3,150,000

落札（株）サカエ 1 3,140,000

古川建設（株） 3 3,160,000

（有）小林組 4 3,180,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,454,000円 (うち税 314,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）サカエ

12 業 務 期 間 令和 4年 4月14日　～　令和 5年 3月24日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  8  号

河川管理業務委託（武儀・上之保）2 入 札 件 名

関市武儀・上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月 8日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）加藤工務店 辞退

（有）土屋土建 4 1,150,000

落札（株）丸幸工務店 1 900,000

（有）池戸建設 3 1,050,000

丸ヨ興業（株） 2 1,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 990,000円 (うち税 90,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）丸幸工務店

12 業 務 期 間 令和 4年 4月14日　～　令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農委  第  3  号

農業施設維持管理業務委託（武儀・上之保）2 入 札 件 名

関市武儀・上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月 8日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）池戸建設 2 1,280,000

丸ヨ興業（株） 3 1,360,000

（株）丸幸工務店 3 1,360,000

落札（株）長尾工務店 1 1,250,000

（株）横田工務店 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,375,000円 (うち税 125,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）長尾工務店

12 業 務 期 間 令和 4年 4月14日　～　令和 5年 3月24日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  9  号

河川管理業務委託（武芸川・洞戸・板取）2 入 札 件 名

関市武芸川・洞戸・板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月 8日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）山重興業 2 1,400,000

（株）サンテック 辞退

（有）板取造園土木 4 1,460,000

落札西尾工務店 1 1,350,000

（有）武長技建 3 1,450,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,485,000円 (うち税 135,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

西尾工務店

12 業 務 期 間 令和 4年 4月14日　～　令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農委  第  2  号

農業施設維持管理業務委託（武芸川・洞戸・板取）2 入 札 件 名

関市武芸川・洞戸・板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月 8日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（有）武長技建 1 1,900,000

（有）板取造園土木 5 2,100,000

西尾工務店 2 2,000,000

（有）カワショウ　武芸川支店 2 2,000,000

（株）長屋組 4 2,050,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,090,000円 (うち税 190,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）武長技建

12 業 務 期 間 令和 4年 4月14日　～　令和 5年 3月24日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関商工高等学校空調設備保守点検業務委託2 入 札 件 名

関市桐ヶ丘１丁目１番地　関商工高等学校3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月 8日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）オザキ 1 2,300,000

安田（株）本店 4 2,450,000

（株）ダイワテクノ 2 2,400,000

朝日設備工業（株） 5 2,500,000

ユニオンテック（株） 2 2,400,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,530,000円 (うち税 230,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）オザキ

12 業 務 期 間 令和 4年 4月14日　～　令和 4年10月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市学校給食センター空調設備保守点検業務委託2 入 札 件 名

関市若草通１丁目１５番地　関市学校給食センター3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月 8日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）オザキ 1 2,190,000

安田（株）本店 2 2,300,000

（株）ダイワテクノ 5 2,400,000

朝日設備工業（株） 2 2,300,000

ユニオンテック（株） 4 2,350,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,409,000円 (うち税 219,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）オザキ

12 業 務 期 間 令和 4年 4月14日　～　令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

公用車（作業車）の購入2 入 札 件 名

関市小瀬１４７番地　小瀬水源地3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月 8日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）中濃自動車 4 2,180,000

あおい自動車（株） 2 2,160,000

落札（株）小川サービス 1 2,157,000

（株）山竹自動車 3 2,178,719

水野自動車（株） 5 2,200,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,372,700円 (うち税 215,700円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）小川サービス

12 納 入 期 限 令和 4年 8月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

小中学校体育用具及び遊具保守点検業務委託2 入 札 件 名

関市内小学校１９校、中学校９校3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月 8日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）ヤマユウ　関店 1 1,900,000

中部パークシステム（株） 5 2,240,000

（株）東海遊具製作所 3 2,130,000

クレオ（株） 2 2,030,000

内田工業（株） 4 2,150,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,090,000円 (うち税 190,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ヤマユウ　関店

12 業 務 期 間 令和 4年 4月14日　～　令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  9  号

関市営住宅高架水槽・受水槽保守点検及び清掃業務委託2 入 札 件 名

関市東町５丁目３番１　東町住宅　他3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月 8日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

岐阜ビル管理（株） 2 660,000

中日本産業（株） 4 680,000

（株）三和サービス 4 680,000

岡田産業（株） 3 670,000

落札（株）シンセン　多治見支店 1 600,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 660,000円 (うち税 60,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）シンセン　多治見支店

12 業 務 期 間 令和 4年 4月14日　～　令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

小中学校高架水槽・受水槽清掃業務委託2 入 札 件 名

関市内小学校１７校、中学校８校、南ヶ丘教職員住宅3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月 8日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）中濃クリーンコンサルタント 5 1,300,000

（株）土佐屋 2 1,165,000

落札岐阜ビル管理（株） 1 1,150,000

（株）カワイ工業 4 1,200,000

（株）シンセン　多治見支店 3 1,180,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,265,000円 (うち税 115,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

岐阜ビル管理（株）

12 業 務 期 間 令和 4年 4月14日　～　令和 4年 9月16日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

広域相互発行用Ｇ３ファクシミリの賃貸借2 入 札 件 名

関市役所市民課、武芸川事務所3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月 8日4 入 札 年 月 日

金 円 /月5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/月) 第2回(円/月) 第3回(円/月)

ＮＴＴ・ＴＣリース（株）東海支店 2 123,000

（株）ＪＥＣＣ 辞退

共友リース（株）岐阜支店 欠席

富士通リース（株）中部支店 辞退

落札十六リース（株） 1 122,700

三菱ＨＣキャピタル（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 122,700円 /月 (うち税 円　　）/月＝

落札業者

十六リース（株）

12 納 入 期 限 令和 9年 5月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  3  号

＜し尿・公共・特環　田原、小金、広見＞全リン全窒素計保守点検業務委託2 入 札 件 名

関市内一円3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月 8日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）イビコーポレーション 2 9,100,000

落札中部クリーン（株） 1 8,800,000

（株）森商会 4 9,250,000

朝日設備工業（株） 5 9,310,000

（株）環境測定センター 6 9,380,000

寿美工業（株）岐阜営業所 3 9,200,000

水研化学工業（株）岐阜営業所 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 9,680,000円 (うち税 880,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中部クリーン（株）

12 業 務 期 間 令和 4年 4月14日　～　令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水  第  5  号

水道水水質検査業務委託2 入 札 件 名

関市一円3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月 8日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）総合保健センター 2 11,900,000

落札一般財団法人　岐阜県公衆衛生検査センター 1 11,700,000

（株）環境科学研究所　岐阜支店 7 13,000,000

（株）イズミテック 3 12,000,000

一般財団法人　東海技術センター 6 12,500,000

藤吉工業（株） 5 12,200,000

一般社団法人　愛知県薬剤師会 3 12,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 12,870,000円 (うち税 1,170,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

一般財団法人　岐阜県公衆衛生検査センター

12 業 務 期 間 令和 4年 4月14日　～　令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  2  号

＜し尿・公共・特環　田原、小金、広見、武芸川、洞戸、上之保＞水質検査業務委託2 入 札 件 名

関市内一円3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月 8日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）総合保健センター 1 6,500,000

一般財団法人　岐阜県公衆衛生検査センター 4 7,000,000

（株）環境測定センター 6 7,986,000

（株）環境科学研究所　岐阜支店 2 6,800,000

（株）岐阜県環境研究所 3 6,900,000

（株）静環検査センター　岐阜営業所 5 7,280,000

エヌエス環境（株） 中津川事務所 7 8,600,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 7,150,000円 (うち税 650,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）総合保健センター

12 業 務 期 間 令和 4年 4月14日　～　令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

２５％水酸化ナトリウム水溶液の単価契約2 入 札 件 名

関市浄化センター下水汚泥焼却施設及びし尿処理施設3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月 8日4 入 札 年 月 日

金 円 /kg5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/kg) 第2回(円/kg) 第3回(円/kg)

（株）総合保健センター 3 28.8

（株）山正　可児営業所 4 32

（株）京屋 2 27

落札三興商事（株）大垣営業所 1 26.5

丸幸商会 4 32

1 1 開 札 結 果 落札価格 26.5円 /kg (うち税 円　　）/kg＝

落札業者

三興商事（株）大垣営業所

12 納 入 期 限 令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

ＴＮＰ計用試薬の単価契約2 入 札 件 名

関市浄化センター3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月 8日4 入 札 年 月 日

金 円 /5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/) 第2回(円/) 第3回(円/)
落札中部クリーン（株） 1 19,000

寿美工業（株）岐阜営業所 3 19,500

（株）イビコーポレーション 2 19,300

（株）ケミック 4 19,800

中部化成薬品（株） 5 20,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 19,000円 / (うち税 円　　）/＝

落札業者

中部クリーン（株）

12 納 入 期 限 令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

ポリアミジン系凝集剤の単価契約2 入 札 件 名

関市浄化センター下水道施設、武芸川浄化センター3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月 8日4 入 札 年 月 日

金 円 /kg5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/kg) 第2回(円/kg) 第3回(円/kg)

（株）ミヤチ 6 1,600

中部化成薬品（株） 3 1,239

落札中部クリーン（株） 1 1,150

水研化学工業（株）岐阜営業所 2 1,220

（株）ケミック 6 1,600

（株）イビコーポレーション 4 1,500

美濃庄商事（株） 5 1,550

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,150円 /kg (うち税 円　　）/kg＝

落札業者

中部クリーン（株）

12 納 入 期 限 令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

ポリ塩化アルミニウム水溶液の単価契約2 入 札 件 名

関市浄化センター下水処理施設、し尿処理施設、他３箇所3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月 8日4 入 札 年 月 日

金 円 /kg5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/kg) 第2回(円/kg) 第3回(円/kg)

（株）ミヤチ 6 46

落札丸幸商会 1 38.8

（株）京屋 3 43

（株）ケミック 2 42

美濃庄商事（株） 4 45

北研工業（株） 4 45

1 1 開 札 結 果 落札価格 38.8円 /kg (うち税 円　　）/kg＝

落札業者

丸幸商会

12 納 入 期 限 令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

２５％尿素水溶液の単価契約2 入 札 件 名

関市浄化センター下水汚泥焼却炉3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月 8日4 入 札 年 月 日

金 円 /kg5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/kg) 第2回(円/kg) 第3回(円/kg)

（株）ミヤチ 5 73

丸幸商会 2 63

中部化成薬品（株） 4 72

落札三興商事（株）大垣営業所 1 54

（株）京屋 3 70

1 1 開 札 結 果 落札価格 54円 /kg (うち税 円　　）/kg＝

落札業者

三興商事（株）大垣営業所

12 納 入 期 限 令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

アクリル系凝集剤の単価契約2 入 札 件 名

関市浄化センター下水道施設・し尿処理施設、上之保浄化センター3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月 8日4 入 札 年 月 日

金 円 /kg5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/kg) 第2回(円/kg) 第3回(円/kg)

丸幸商会 3 550

美濃庄商事（株） 2 420

落札三興商事（株）大垣営業所 1 405

中部化成薬品（株） 4 560

中部クリーン（株） 4 560

1 1 開 札 結 果 落札価格 405円 /kg (うち税 円　　）/kg＝

落札業者

三興商事（株）大垣営業所

12 納 入 期 限 令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

低食塩次亜塩素酸ナトリウム液の単価契約2 入 札 件 名

関市下水道施設、し尿処理施設3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月 8日4 入 札 年 月 日

金 円 /kg5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/kg) 第2回(円/kg) 第3回(円/kg)

丸幸商会 3 52

中部化成薬品（株） 3 52

落札中部クリーン（株） 1 49

水研化学工業（株）岐阜営業所 3 52

（株）山正　可児営業所 3 52

（株）京屋 2 50

（株）イビコーポレーション 7 53

1 1 開 札 結 果 落札価格 49円 /kg (うち税 円　　）/kg＝

落札業者

中部クリーン（株）

12 納 入 期 限 令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

水道用次亜塩素酸ナトリウムの単価契約2 入 札 件 名

関市水源地施設６箇所3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月 8日4 入 札 年 月 日

金 円 /kg5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/kg) 第2回(円/kg) 第3回(円/kg)

中部化成薬品（株） 3 80

落札中部クリーン（株） 1 77.5

（株）京屋 3 80

（株）ケミック 2 79

長良化学工業（株） 5 82

1 1 開 札 結 果 落札価格 77.5円 /kg (うち税 円　　）/kg＝

落札業者

中部クリーン（株）

12 納 入 期 限 令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関商工高等学校グラウンド芝生維持管理業務委託2 入 札 件 名

関市桐ケ丘３丁目１番地　関商工高等学校グラウンド3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月 8日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）関造園 2 7,000,000 辞退

石黒体育施設（株） 辞退

長谷川体育施設（株）岐阜営業所 1 6,800,000 1 6,700,000

（株）交和造園 3 7,100,000 辞退

青協建設（株） 4 7,300,000 辞退

岩間造園（株） 5 13,320,000 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

不調

12 業 務 期 間 令和 4年 5月 1日　～　令和 5年 3月31日


